
          

 

2012 年 9 月 20 日 

 

カメカテクニカルセミナー2012 のご案内 

お客様各位 

アメテック株式会社カメカ事業部 

営業部長   射 場  忠 

TEL： 03-6809-2402  

FAX： 03-6809-2410 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社製品についての情報交換の場として「カメカテクニカルセミナー

2012」を 10 月 26 日(金)に開催いたします。 

当日は、弊社製品をお使いいただいておられるユーザー様のご講演、並びに弊社  

フランス本社から SIMS の営業統括責任者、及び米国 Atom Probe Technology 

Center からは APT(LEAP)の技術責任者が来日しそれぞれ講演を予定しております。    

本セミナーを通じて皆様との最新情報の交換、活動、学術の発展にお役立ていただけ

れば幸いです。ご多忙中のこととは存じますが万障お繰り合わせの上ご参加ください

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

～ 記 ～ 

 (日時)：平成 24 年 10 月 26 日 (金) 午前 10：30～午後 5：00 

(終了後懇親会を行います。) 

(会場)： くるまプラザ貸会議室（弊社の入っているビルの 1F） 

  東京都港区芝大門 1-1-30 芝 NBF タワー1F 

(地図）： http://www.jidoshakaikan.aba-j.or.jp/ 

（参加費）：無料 

（申し込み方法）：別に添付しました｢申込書｣に記入の上、ファックスかメールでお

送りください。 お席に限りがございますので、申し込み多数の場合には先着順とさ

せていただきますことをあらかじめご了承願います。 


